
زیبایی و استحکام

+ CES 2016 بهترین قابهای گوشی معرفی شده در
عکس و فیلم

بهغیر از گجتها و وسایل بزرگ الکترونیکی؛ دهها لوازم جانبی دیگر نیز در نمایشگاه CES 2016 به
نمایش گذاشته میشود. قابهای مخصوص گوشیهای هوشمند معمولا از طراحیهای خاص؛ منحصربفرد و زیبایی

برخوردار هستند و توجه زیادی را به خود جلب میکنند. اما شاید بیشتر افراد دنبال قابی هستند که از
گوشی آنها محافظت کنند؛ البته از نظر ظاهری هم ترجیحا قیافه خوبی داشته باشد. در اینجا نگاهی

کوتاه و اجمالی به قابهایی میاندازیم که در CES امسال عرضه شده است.

(Mushi Endora) موشی اندورا

https://www.shabakeh-mag.com/information-feature/2701
https://www.shabakeh-mag.com/information-feature/2701


قاب موشی اندورا در دو رنگ سفید و سیاه تولید شده و شکل داخلی آن مانند معماری شانههای عسل است.
این نوع طراحی بهمنظور جذب شوکهای احتمالی و کاهش شدت ضربات است. این قاب از یک محافظتکننده

صفحهنمایش که عاری از هرگونه حباب است استفاده میکند. قاب موشی اندورا برای گوشیهای اپل آیفون 6 و
آیفون 6S در دسترس است.



قاب مذکور با محصولات متا ماومنت (MetaMount) این شرکت که بهطور جداگانه بهفروش میرسد سازگار
است. میتوانید گوشی را به یک بازوبند وصل کنید و آن را برای کارهای بیرون از خانه با خود همراه

داشته باشید. بهغیر از این بازوبند یک محصول مخصوص دوچرخه نیز تولید شده که شما را قادر میسازد تا
گوشی را به فرمان دوچرخه وصل کنید. انتظار میرود که این قاب از ماه فوریه یعنی اواخر بهمن یا اوایل

اسفند با قیمت خردهفروشی 60 دلار وارد بازار شود.

(Speck Pocket VR) اسپک پاکت ویآر



شرکت اسپک با تولید این قاب واقعیت مجازی را کف دست شما قرار میدهد. این قاب کندیشل بههمراه یک
کارتبورد تماشاگر واقعیت مجازی که از گوگل تأییدیه گرفته عرضه میشود. این دریچه از طریق پنلهایی
که به داخل یک پکیج فلت جمع میشوند بهراحتی باز و بسته میشود. وقتی که دریچه بسته میشود از لنز در
برابر خاک و هرگونه خراش محافظت میکند. اگر علاقهای به استفاده از آن ندارید میتوانید آن را جدا

کرده و فقط از قاب استفاده کنید. قاب و تماشاگر آن در فصل بهار با قیمت 69.95 دلار برای گوشیهای اپل
آیفون 6؛ آیفون 6S و سامسونگ گلکسی S6 وارد بازار میشود.

(Olloclip Studio) اولوکلیپ استودیو

قاب اولوکلیپ استودیو که برای گوشیهای آیفون طراحی شده مخصوص عکاسانی است که مهارت و استعداد
آنها فراتر از گرفتن عکسهای معمولی است. این پکیج 890 دلاری شامل چندین لوازم جانبی مختلف است که

به عکاس کمک میکند تا بهترین عکس ممکن را بگیرد. یک قفل انگشتی کوچک هم روی آن تعبیه شده که روی قاب
لیز میخورد و به عکس اجازه میدهد تا عکس خود را در حالت پرتره یا منظره بگیرد. سیستم ریلی که برای
این قاب طراحی شده کار را خیلی راحت میکند و وقتی بسته میشود به خوبی روی گوشی قفل میشود. این کیت
بههمراه یک کیکاستند آیفون؛ دو عدد Cold Shoe؛ دو عدد تریپاد و یک کیکاستند عرضه میشود. از همین
حالا امکان پیشسفارش آن برای علاقمندان وجود دارد و تحویل آنها از اوایل ماه آینده آغاز میشود.

این قاب برای گوشیهای اپل سری 6/6S و 6/6S Plus طراحی شده است.

FRE Power لایفپروف



قاب FRE Power از شرکت لایفپروف یک قاب محافظ باتری ضد آب برای گوشی اپل آیفون 6S Plus است. این
قاب ظرفیت باتری آیفون 6S Plus را با یک باتری یون لیتیوم 3200mAh به دو برابر افزایش میدهد. قاب

جدید شرکت لایفپروف گوشی اپل را در برابر هرگونه آب؛ آلودگی و چرک؛ باران و برف محافظت میکند.
قدرت مقاومت آن در برابر آب تا عمق 2 متری بهمدت یک ساعت جواب میدهد. همچنین یک صفحه شیشهای از

لنزهای دوربین استفاده میکند ضمن اینکه در قسمت داخلی نیز بهشکل یک محافظتکننده صفحه در برابر هر
گونه خراش و ضربه عمل میکند. این قاب در رنگهای آبی و سیاه بهزودی با قیمت 150 دلار در دسترس قرار

میگیرد.

پلیکان مارین



اگر گوشی شما اپل آیفون 6؛ Plus 6 ویا سامسونگ گلکسی 6S است و به دنبال قابی هستید که مانند لایف
پروف مقاوم باشد این قاب جایگزین مناسبی است. پلیکان مارین برای گوشیهای آیفون 6S و 6S Plus هم

طراحی شده است. این قاب میتواند تا عمق ۲ متری آب بهمدت ۳۰ دقیقه دوام بیاورد. همچنین بهعنوان یک
محافظ در برابر آلودگی؛ خاک و برف و همچنین ضربه و هرگونه خراش عمل میکند. قاب پلیکان مارین در

رنگهای سفید و سیاه قرار است اواسط ماه آینده میلادی وارد بازار شود. قیمت این قاب برای اپل آیفون
6؛ Plus 6 یا سامسونگ گلکسی 6S؛ 79.95 دلار و برای گوشیهای آیفون 6S و 6S Plus؛ 89.95 دلار است.

نکته جالب دیگر اینکه قاب پلیکان مارین دارای دو سال گارانتی است.
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